



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### ORDEN DE COMPRA

1018/2025

OBRA

KIA CAMPECHE

N° CONTROL

240923

FECHA

Lunes, 01 de Septiembre de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: EUROELECTRICA SA DE CV

RFC: EUR930324493

DIRECCIÓN: AV. XCUMPICH 196 COL. JUAN B.  
SOSA, C.P. 97205 MÉRIDA, YUCATÁN,  
MÉXICO

CONTACTO: MARIAN CASTILLO

TELÉFONO: (999)-9004485

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

02 de Septiembre de  
2025

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
--------	-------------	-------	--------	--------	----------	----------------	-----------------

1500	INTERIOR EMPOTRADOS LED 24W100-240V6500K - BUCARAMANGA IX LED INTERIOR- TECNOLITE			PZA	8.00	\$149.86	\$1,198.88
------	--	--	--	-----	------	----------	------------

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$1,390.65**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Lunes, 01 de Septiembre de 2025

SUBTOTAL: \$ 1,198.88

IVA 16% \$ 191.82

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 1,390.70**

**Total en letras: UN MIL TRESCIENTOS NOVENTA 70/100 M.N.**

Comentario de Gloria:

	<b>ORDEN COMPRA: 1018/2025</b>				
N° 240923 CONTROL	KIA CAMPECHE OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	1018
OBRA:	KIA CAMPECHE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Lunes, 01 de Septiembre de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1500	INTERIOR EMPOTRADOS LED 24W100-240V6500K - BUCARAMANGA IX LED INTERIOR-TECNOLITE	PZA	8.00					

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Martes, 02 de Septiembre de 2025
--	---



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

1017/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Lunes, 01 de Septiembre de 2025

### PROVEEDOR

**NOMBRE:** TRANSFORMADORA DE MADERA AB  
S.A.S. DE C.V.

**RFC:** TMA230418QM8

**CONTACTO:**

**DIRECCIÓN:** Calle 16 No. 98 NVL 2 DPTO A 9 Col.  
Brisas del Norte. C. P. 97144

**TELÉFONO:**

**CORREO:**

**L.A.B.:**

**VÍA:**

**CONDICIONES DE  
PAGO:**

**FECHA DE  
ENTREGA:** 03 de Septiembre de  
2025

**FECHA DE  
EMBARQUE:**

**VENDEDOR:**

**CONSIGNAR A:** ARISTA AR SA DE  
CV

**FACTURAR A:** ARISTA AR SA DE  
CV

**RFC:** AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada:**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0571	JABONERA AITANA BLANCA LOGO JOFEL AC70000			PZA	3.00	\$330.65	\$991.95

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$1,150.66**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Lunes, 01 de Septiembre de 2025

**SUBTOTAL:** \$ 991.95

**IVA 16%:** \$ 158.71

**ISR:** \$ 0.00

**TOTAL:** **\$ 1,150.66**

**Total en letras: UN MIL CIENTO CINCUENTA 66/100 M.N.**

**Comentario de Gloria:**

	<b>ORDEN COMPRA: 1017/2025</b>				
140125 N° CONTROL	ANDANTES OBRA	LUIS MEZQUITA CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	1017
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	LUIS MEZQUITA
FECHA SOLICITADA:	Lunes, 01 de Septiembre de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
0571	JABONERA AITANA BLANCA LOGO JOFEL AC70000	PZA	3.00					

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Miércoles, 03 de Septiembre de 2025
--	--



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

1016/2025

OBRA

OFICINA ARISTA

N° CONTROL

000000

FECHA

Lunes, 01 de Septiembre de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: ARISTA AR SA DE CV

RFC: AAR080509D22

DIRECCIÓN:

CONTACTO:

TELÉFONO: (999)-9445327

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

24 de Septiembre de  
2025

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1497	MALM Escritorio con tablero extraíble, blanco, 151x65 cm			PZA	4.00	\$5,499.00	\$21,996.00
1498	TROTTEEN Cajonera de 2 cajones y ruedas blanco			PZA	1.00	\$2,499.00	\$2,499.00
1499	MICKE Cajonera p/ folders colgantes, blanco, 35x75 cm			PZA	3.00	\$1,999.00	\$5,997.00
0988	SERVICIO DE ENVIO			SERV.	1.00	\$800.00	\$800.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$31,292.00**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Lunes, 01 de Septiembre de 2025

SUBTOTAL: \$ 31,292.00

IVA: \$ 0.00

ISR: \$ 0.00

TOTAL: **\$ 31,292.00**

Total en letras: TREINTA Y UN MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS 00/100 M.N.

Comentario de Gloria:

	<b>ORDEN COMPRA: 1016/2025</b>				
N° 000000 CONTROL	OFICINA ARISTA OBRA	ADMINISTRACIÓN CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	1016
OBRA:	OFICINA ARISTA
ELABORÓ:	ADMINISTRACIÓN
FECHA SOLICITADA:	Lunes, 01 de Septiembre de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1497	MALM Escritorio con tablero extraíble,blanco,151x65 cm	PZA	4.00					
1498	TROTTEEN Cajonera de 2 cajones y ruedas blanco	PZA	1.00					
1499	MICKE Cajonera p/ folders colgantes,blanco,35x75 cm	PZA	3.00					
0988	SERVICIO DE ENVIO	SERV.	1.00					

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Miércoles, 24 de Septiembre de 2025
--	--



www.euroelectrica.com.mx



EUROELECTRICA SA DE CV  
EUR930324493  
Sucursal: Mérida

Av. Xcumpich 196  
Col. Juan B Sosa, C.P. 97205  
Mérida, Yucatán Mexico  
Tel. (999) 478-9100

Expedida el: Lunes, 1 de septiembre de 2025  
Cliente: 240981  
RFC: AAR080509D22  
Nombre: ARISTA A.R.

Dirección: CALLE 19 # 363 COL PLAN DE AYALA NORTE Plan de  
Ayala Yucatán 97118 México

Moneda: Pesos  
Condición: Contado Especial  
Referencia:  
Atentamente: MARIAN CASTILLO eMail:

Cotización : P64202

Artículo	Descripción	Cantidad	Unidad	Tiempo Entrega	Precio	Importe
24YDLED430MV65B	INTERIOR EMPOTRADOS LED 24W100-240V6500K - BUCARAMANGA IX - LED - INTERIOR - TECNOLITE	8	PZA	INMEDIATA	\$149.86	\$1,198.84

#### OBSERVACIONES :

Existencias salvo previa venta / L.A.B.

No se aceptan cambios ni devoluciones.

Precios sujetos a cambios sin previo aviso.

Vigencia de la cotización 15 días naturales.

Tiempo de entrega expresado en días hábiles.

En cortes de cable no hay cambios ni devoluciones.

Cotizamos bajo nuestro mejor entendimiento según la petición del cliente.

Importe:	\$1,198.84
Impuestos:	\$191.81
Importe Total:	\$1,390.65

Banco	Sucursal	Cuenta	CLABE
Santander	5106	65-50912229-9	014 910 655 0912 2299 1



RAZON SOCIAL					FORMA DE PAGO			
ARISTA A.R.					CONTADO			
DIRECCION					OC CLIENTE			
COLONIA								
C.P.		DELEG. /MPIO						
CIUDAD		ESTADO		QUINTANA ROO		ASESOR COMERCIAL		
TEL		RFC.				VICENTE ALVAREZ		
DEPOSITOS EN								
					NUMERO DE CLIENTE			
					JO FEL MEXICO, S.A. DE C.V.			
#	Cantidad	CLAVE	DESCRIPCION	FECHA DE ENTREGA	PRECIO	DESC 1	PROMO	PARCIAL
1	3	AC70000	JABONERA AITANA BLANCA LOGO JO FEL		\$ 389.00			\$ 1,167.00
2								
3								
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								
16								
COMENTARIOS					PARCIAL			\$ 1,167.00
ENTREGA A DOMICILIO POR TRES GUERRAS					DESCUENTO C.O.D..	15%		\$ 175.05
					I.V.A.	16%		\$ 158.71
					TOTAL			\$ 1,150.66
SELLOS DE AUTORIZAR					SELLOS DE AUTORIZAR			